СОВЕТ   ПАРБИГСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

04.10.2011 № 22

                                                                      с.Парбиг

Об внесении изменений в

Решение № 7 от 06.04.2011г

«Об установлении земельного

налога»

 Рассмотрев протес прокурора Бакчарского района № 10-11 от 17.08.2011 года на решение Совета Парбигского сельского поселения от 06.04.2011 года № 7 « Об установлении земельного налога»

Совет Парбигского сельского поселения РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Парбигского сельского поселения № 7 от 06.04.2011 года « Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1. В преамбуле слова « Об установлении земельного налога»  заменить на  « Об утверждении положения  о земельном налоге».

2.  Абзац 7,8 пункта 3.1 приложения № 1 к решению излагать в следующей редакции:

            -учреждения, финансовое обеспечение деятельности которого осуществляется за счет средств местного бюджета МО « Парбигское сельское поселение» на основании бюджетной сметы.

-   учреждения, финансовое обеспечение деятельности которого осуществляется за счет средств бюджета МО « Бакчарский район» на основании бюджетной сметы.

     3.  Пункт 4.3  после слов федеральной почтовой связи дополнить словами «либо при предъявлении квитанции  для оплаты в банке, путем внесения наличных денежных средств»

     4. В п.2.1.1 приложения к МПА убрать дважды написанное  словосочетание « и использования в населенных пунктах»

     5. В п. 3.1. убрать излишне указанное слово « инвалидность»

и.о.Главы Парбигского сельского поселения                                         Л.В.Косолапова